

DECIZIE

de atribuire a contractului de achiziții publice
 de încheiere a acordului-cadru
 de anulare a procedurii de atribuire

Nr. 3 Din 22.01.2021.

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	Примария мун. Комрат
Localitate	мун. Комрат
IDNO	1007601000285
Adresa	мун. Комрат, ул. Третьякова, 36
Număr de telefon	0(298) 2-26-60
Număr de fax	0(298) 2-45-93
E-mail	comrat.primaria@mail.ru
Adresa de internet	
Persoana de contact	079912837

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul procedurii de atribuire aplicate	Открытые торги (товары)	
Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri <input checked="" type="checkbox"/> Servicii <input type="checkbox"/> Lucrări <input type="checkbox"/>	
Obiectul de achiziție	Продовольственные продукты для нужд подведомственных учреждений примарии мун.Комрат на 1- полугодие 2021 года.	
Cod CPV	15800000-6	
Expunerea motivului/temeiului privind alegerea procedurii de atribuire (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă sau cererea ofertelor de prețuri)		
Nr. procedurii de atribuire (inclusiv link-ul procedurii de atribuire)	ocds-b3wdp1-MD-1606219925564	
Data și ora deschiderii ofertelor	Data: 18.12.2020	Ora: 10.00
Anunț de intenție publicat în BAP	Nu <input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Data: Link-ul:	
Anunț de participare publicat în BAP/ Invitația de participare transmisă	Nr: nu Link-ul: Data publicării/ transmiterii:	
Tehnici și instrumente specifice de atribuire	Nu <input type="checkbox"/> acord-cadru <input type="checkbox"/> sistem dinamic de achiziție <input type="checkbox"/> licitație electronică <input checked="" type="checkbox"/> catalog electronic <input type="checkbox"/>	
Sursa de finanțare	Buget de stat <input checked="" type="checkbox"/> Buget CNAM <input type="checkbox"/> Buget CNAS <input type="checkbox"/> Surse externe <input type="checkbox"/> Alte surse: [местный бюджет]	
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	2354397,32	

3. Operatorii economici care au depus cereri de participare la procedura de atribuire:

Denumirea operatorilor economici	Data depunerii cererii de participare

4. Clarificări privind documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost solicitate clarificări)

Data solicitării clarificărilor	
Denumirea operatorului economic	
Expunerea succintă a rezatului demersului	
Data transmiterii	
Răspunsul la demers	Expunerea succintă a răspunsului:
Contestarea documentației de atribuire	Nu <input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/>

5. Modificări operate în documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost operate modificări)

Rezumatul modificărilor	
Publicate în BAP/alte mijloace de informare (după caz)	Indicați sursa utilizată și data publicării:
Transmise operatorilor economici înregistrați	Data:
Termen-limită de depunere și deschidere a ofertelor prelungit	Nu <input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Cu _____ zile

6. Până la termenul-limită (data 18.12.2020, ora 10.00), au fost depuse 12 (дванадцать) oferte:

Denumirea operatorilor economici	IDNO	Asociații/administratorii
SRL Lapmol	1002600024308	Serghei Ionita
SRL Fabrica Oloi Pak	1003611002499	Maria Acbas
SRL Serviabil	1003600030995	Tatiana Angheluta
SRL Baguette	1014600037741	Valentin Cebotari
SRL Lovis-Angro	1007600043788	Lilian Sofrone
SRL Iugintertrans	1003610000214	Ivan Potloja
SRL Nivali-Prod	1006600010112	Victor Morari
SRL Slavena-Lux	1002600003240	Lidia Curdova
II Sivoglo Piotr	1015611000814	Piotr Sivoglo
SRL Meatpromcom	1017611004399	Anatolii Calin
SRL Telemar	1003600098573	Tatiana Milusev
Produse de familie	1010600010111	Viorel Jacovet

Deschiderea ofertelor a avut loc la data de 18.12.2020 ora 10.00.

Oferte întârziate (după caz):

Denumirea operatorilor economici	Data, ora prezentării	Notificări privind restituirea ofertelor

7. Documentele ce constituie oferta:

Denumirea operatorilor economici	Propunerea tehnică	Propunerea financiară	DUAЕ	Garanția pentru ofertă (după caz)
SRL Lapmol	+	+	+	+
SRL Fabrica Oloi Pak	+	+	+	+
SRL Serviabil	+	+	+	+
SRL Baguette	+	+	+	+
SRL Lovis-Angro	+	+	+	+

SRL Iugintertrans	+	+	+	нет эл подписи
SRL Nivali-Prod	+	+	+	+
SRL Slavena-Lux	+	+	+	+
II Sivoglo Piotr	+	+	+	+
SRL Meatpromcom	+	+	+	+
SRL Telemar	+	+	+	+
Produse de familie	не	было	необходимости	проверять

(Informația privind documentele prezentate se va consemna prin: „+” în cazul prezentării, „-” în cazul neprezentării)

Constatări/Comentarii (după caz):

После вынесения протокола решения №43 от 24.12.2020, примарией мун. Комрат была получена жалоба от экономического оператора SRL Nivali-Prod и письмо из Агентства по разрешению споров (вх. №02/1-27-3761 от 29.12.2020 и №02/1-27-3762 от 29.12.2020). Суть жалобы: лот №50 и лот №51 присуждены были неверно.

11.01.2021, в 11.00 состоялось заседание online. После заседания было вынесено решение из Агентства по разрешению споров №05/95/21 от 19.01.2021 (вх. №02/1-27-123 от 19.01.2021). После обсуждения данного факта было принято решение присвоить лот №50 и лот №51 экономическому оператору - SRL Nivali-Prod.

8. Modalitatea de evaluare:

Pentru fiecare lot <input checked="" type="checkbox"/>	Pentru mai multe loturi cumulate <input type="checkbox"/>	Pentru toate loturile <input type="checkbox"/>
Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant		
Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi		

9. Criteriul de atribuire aplicat:

Criteriul aplicat	*Denumirea și numărul lotului (această rubrica se va completa în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire)
prețul cel mai scăzut <input checked="" type="checkbox"/> costul cel mai scăzut <input type="checkbox"/> cel mai bun raport calitate-preț <input type="checkbox"/> cel mai bun raport calitate-cost <input type="checkbox"/>	Помимо низкой цены, участник должен быть квалифицированным

10. Informația privind ofertele examinate:

	Кол-во	SRL Lapmol	SRL Fabrica Oloi Pak	SRL Servia bil	SRL Baguete	SRL Lovis-Angro	SRL Iugintertrans	SRL Nivali-Prod	SRL Slavena-Lux	II Sivoglo Piotr	SRL Meatpromcom	SRL Telemar	Produse de familie
Молоко 2,5 %	29960л	241067,04	289613,33										
Кефир 2,5%	10310 шт	54795,74	74461,11										
Ряженка, 2,5% ПЭТ. Бут 0,42г	2760шт		23000,00										
Сметана 10%	1284шт	13600,89	15812,22										
Творог 5%	3992Кг	169586,07	199600,00										
Масло слив жив-го происх-ия 82,5%	1605кг	170902,78	205083,33	145638,89	169442,380								

Масло слив жив-го происх-ия 82,5%	88кг	9777,7 8	11733, 33	9166,6 7	169423 ,80						
Сыр твердый, 45%, животного происхождения	530кг	41030, 83	49025, 00	41075, 00	50789, 90	39485, 00					
Сыр твердый, 45% животного происхождения	15кг	1161,2 5	1387,5 0	1437,5 0	50789, 90	1117,5 0					
Йогурт фруктовый, 2,5% без сахара и красителей	13580 шт	40111, 30	56583, 33	54697, 22	100627 ,80						
Йогурт питьевой, фруктовый в ассортименте, ПЭТ 2,5% по 420г	8450шт т		78240, 74		113821 ,50						
Хлеб белый батон, нарезной, упаковка этикированная	16400 шт					81508, 00					
Булочка сдобная с маком, упаковка этикированная, без пальмового и гидрогенизированно го масла	6080шт т					22496, 00					
Булочка сдобная с повидлом (упаковка этилированная без пальмового и гидрогенизированно го масла)	5190шт т					15362, 40					
Булочка сдобная с корицей, упаковка этикированная, без пальмового и гидрогенизированно го масла	930шт					2585,4 0					
Хлеб ржаной, нарезной, упаковка этикированная	9500шт т					51965, 00					
Лаваш без гидрогенизированны х жиров, 2 листа - 260г	1110шт т				8880,0 0	8078,3 3	8824,5 0	9446,1 0			
Макаронь группы А, твердых сортов (спираль)	920шт				12650, 00	13186, 67					
Лапша яичная	370кг				11100, 00	7646,6 7					
Перловая крупа	324кг				2268,0 0	2122,2 0					
Пшеничная крупа	265кг				1855,0 0	1735,7 5					
Крупа (арнаутка)	553кг				5435,9 9	5161,3 3					
Манная крупа	777кг				6759,9 0	6319,6 0					
Овсяные хлопья	655кг				7277,0 5	6986,6 7		7095,8 3			
Ячневая крупа	492кг				3444,0 0	3222,6 0					
Пшено	405кг				4657,5	4320,0					

				0	0								
Горох сухой дробленный	578кг			4496,8 4	4206,5 6			4548,8 6					
Чечевица красная, колотая	341кг			6250,5 3	6239,0 4			7154,1 8					
Крупа кукурузная	520кг			4721,6 0	4012,6 7			4329,0 0					
Крупа булгур среднего помола	422кг			6330,0 0	7947,6 7								
Мука пшеничная, высший сорт	1363кг			10454, 21	9927,1 8			10631, 40					
Огурцы маринованные	304шт			8867,6 8	10640, 00			9120,0 0					
Помидоры маринованные	50шт			1620,5 0	1750,0 0			1541,6 7					
Томат паста	326шт			57,05	5406,1 7								
Печенье детское, школьное, без пальмового масла	311кг			6944,6 3	4716,8 3			6220,0 0					
Печенье детское, кукурузное	206кг			5442,5 2	4703,6 7			5132,8 3					
Пряники глазированные	30кг			504,90	485,00								
Сушки овальные челночек	185кг			3596,4 0	3220,3 7								
Вафли с халвой	30кг			744,90	695,00			795,00					
Зефир белый без шоколада	20кг			744,90	766,67								
Сухари с изюмом	125кг			3195,0 0	3333,3 3								
Овсяные печеня без маргарина и пальмового масла	262кг			5109,0 0	5109,0 0								
Мармелад формовой	15кг			450,00	550,00								
Яйцо куриное	40450 шт			81709, 00	51910, 83			586,52					
Колбаса докторская	90кг			6300,0 0	5850,0 0			4492,5 0					5850,0 0
Мясо (куриное филе) охлажденное	3060кг			188710, 20	166260, 00		163251, 00	170722, 50		157843, 98			173375, 60
Окорочка куриные, молдавские, охлажденные	480кг			16800, 00	14960, 00		14640, 00	13600, 00		13579, 68			15196, 80
Бедро куриное, охлажденное	880кг			36300, 00	32266, 67		26840, 00	29700, 00		35922, 04			31530, 40
Бедро куриное, охлажденное	65кг			36300, 00	2491,6 7		1982,5 0	2275,0 0					2328,9 5
Мясо охлажденное, телячье с костью 20%, упакованное с этикеткой	2470кг						164400, 00		157550, 00				
Мясо охлажденное, телячье, мякоть, упакованное с	2230кг			193274, 10	185461, 67		188435, 00		200700, 00				193251, 80

этикеткой															
Сок томатный	263шт				7779,5 4	7144,8 3									
Сок фруктовый на основе натуральных фруктов, осветленный	666шт				14678,64	14319,00			14430,00						
Сок фруктовый с мякотью, натуральный	254шт				6731,00	6011,33									
Горошек зеленый мозговых сортов	762шт				7338,06	7366,00									
Кукуруза консервированная, сахарная, без консервантов	407шт				3459,50	3323,83									
Масло растительное нерафинированное	1098л				29283,66	28182,00			22143,00						
Сахар молдавский	3630кг				46064,70	42820,56			49222,80						
Повидло яблочное	281шт				4436,99	4589,67									
Повидло сливовое	191шт				4742,53										
Рис круглый, целый	886кг				11075,00	10248,07			10986,40						
Гречневая крупа	751кг				13645,67	12391,50									
Какао с содержанием глюкозы 11,6/100г (доктор уоткер)	28,50кг				2137,50	1852,50									
Рыба мороженая (хек) сухой заморозки, без головы и внутренностей, без чешуи	2460кг				98400,00	78310,00			98195,00						75891,00
Рыба мороженая (хек) сухой заморозки, без головы и внутренностей, без чешуи	80кг				98400,00	2546,67			3266,67						2536,00
Сельдь соленая	35кг				1120,00	997,50									1064,00
Халва (с арахисом, с изюмом)	160кг				4400,00	3706,67			3866,67						
Черный перец молотый	190шт				741,00	380,00			506,67						
Приправа типа Мивина (грибная)	25шт				250,00	95,83			129,17						
Приправа типа Мивина (куриная)	25шт				130,25	95,83									
Соль йодированная	493кг				1912,84	1561,17			1972,00						
Помидоры в собе соку	878шт				8780,00	9219,00			16096,67						
Сода пищевая	212шт				1740,5	1378,0			1943,3						

				2	0			3				
Лаврой лист	484шт			585,64	742,13			564,67				
Лимонная кислота	50шт			48,00	41,67			54,17				
Уксус столовый, 9%	189шт			969,57	913,50			976,50				
Чай черный, крупно-листовой	32,50шт			8937,50	2004,17			3656,25				
Кисель брикет	30шт			171,30	110,00							
Дрожжи прессованные	194шт			679,00	1034,67							
Петрушка сухая	488шт			995,52	894,67							
Укроп сухой	498шт			1015,92	913,00							
Икра кабачковая	12шт			114,48	148,00							
Любисток	275шт			1020,25								
Тимьян	85шт			566,95								
Паприка сладкая	80шт			203,20								
Семена льна	9кг			285,03	240,00							
Ваниль	303шт			206,04	176,75			252,50				
Семена кунжута	155шт			1111,35	878,33							
Семена подсолнечника, чищенные	50шт			740,50	740,74							

(Informația privind corespunderea OE cu specificațiile tehnice se va indica prin: „+” în cazul corespunderii și prin „-” în cazul necorespunderii)

Constatări/Comentarii (se completează în cazul în care specificațiile tehnice ale unui OE nu corespund cerințelor stabilite în documentația de atribuire, cu expunerea neconformității)

***Informația privind factorii de evaluare se prezintă astfel:**

(Se va completa tabelul de mai jos pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Denumirea factorului de evaluare și ponderea fiecărui factor	Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic		
Denumirea lotului		(se va indica punctajul total per lot)
Factorul 1		
Factorul n		
Denumirea lotului		(se va indica punctajul total per lot)
Factorul 1		
Factorul n		

*** Informația privind rezultatele licitației electronice:**

(Se va completa tabelul de mai jos în cazul aplicării licitației electronice)

Denumirea operatorului economic	Runda 1	Runda n
Lotul 1	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Operatorul economic 1		

Operatorul economic n		
Lotul n	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Operatorul economic l		
Operatorul economic n		

11. Clasamentul ofertelor în urma aplicării criteriilor de atribuire

Denumirea lotului	Clasamentul	Denumirea operatorului economic	Prețul ofertei fără TVA/Punctajul acumulat
Lotul l	1		
	2		
	n		
Lotul n	1		
	2		
	n		

12. Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei și/sau operatorului economic (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) cerințelor stabilite în documentația de atribuire s-a solicitat:

Operatorul economic	Documentul și/sau informația solicitată	Data transmiterii	Răspunsul operatorului economic

13. Corespunderea operatorului economic clasat pe primul loc cu cerințele stabilite în documentația de atribuire:

Data solicitării documentelor confirmative: _____

Data prezentării documentelor confirmative: _____

Denumirea operatorului economic	Se indică documentele confirmative privind selecția și calificarea OE conform documentației de atribuire (inclusiv DUAE)									
	Denumire document									
Lotul l										
Operatorul economic										
Lotul n										
Operatorul economic										

14. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economici	Motivul respingerii/descalificării

Notă În cazul în care oferta operatorului economic clasat pe primul loc nu a corespuns cu cerințele stabilite în documentația de atribuire, grupul de lucru va completa corespunzător un tabel identic celui de la pct. 14.*

15. În urma examinării și evaluării ofertelor depuse în cadrul proceduri de atribuire s-a decis atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:

Denumirea lotului	Operatorul economic desemnat câștigător	Cantitatea	Prețul unitar fără TVA	Prețul total fără TVA	Prețul total cu TVA
Молоко 2,5 %	SRL Lapmol	29960л	8,05	241067,04	260352,40
Кефир 2,5%	SRL Lapmol	10310шт	5,31	54795,74	59179,40

Молоко, 2,5% ПЭТ. Бут 0,42г	SRL Fabrica Oloi Pak	2760шт	8,33	23000,00	24840,00
Сметана 10%	SRL Lapmol	1284шт	10,59	13600,89	14688,96
Творог 5%	SRL Lapmol	3992кг	42,48	169586,07	183152,96
Масло слив жив-го происх-ия 82,5%	SRL Serviabil	1605кг	90,74	145638,89	157290,00
Масло слив жив-го происх-ия 82,5%	SRL Serviabil	88кг	104,17	9166,67	9900,00
Сыр твердый, 45%, животного происхождения	SRL Lovis-Angro	530кг	74,50	39485,00	47382,00
Сыр твердый, 45% животного происхождения	SRL Lovis-Angro	15кг	74,50	1117,50	1341,00
Йогурт фруктовый, 2,5% без сахара и красителей	SRL Lapmol	13580шт	2,95	40111,30	43320,20
Йогурт питьевой, фруктовый в ассортименте, ПЭТ 2,5% по 420г	SRL Fabrica Oloi Pak	8450шт	9,26	78240,74	84500,00
Хлеб белый батон, нарезной, упаковка этикированная		16400шт			
Булочка сдобная с маком, упаковка этикированная, без пальмового и гидрогенизированного масла		6080шт			
Булочка сдобная с повидлом (упаковка этилированная без пальмового и гидрогенизированного масла)		5190шт			
Булочка сдобная с корицей, упаковка этикированная, без пальмового и гидрогенизированного масла		930шт			
Хлеб ржаной, нарезной, упаковка этикированная		9500шт			
Лаваш без гидрогенизированных жиров, 2 листа - 260г	SRL Lovis-Angro	1110шт	7,28	8078,33	8724,60
Макароны группы А, твердых сортов (спираль)	SRL Baguette	920шт	13,75	12650,00	15180,00
Лапша яичная	SRL Lovis-Angro	370кг	20,67	7646,67	9176,00
Перловая крупа	SRL Lovis-Angro	324кг	6,55	2122,20	2546,64
Пшеничная крупа	SRL Lovis-Angro	265кг	6,55	1735,75	2082,90
Крупа (арнаутка)	SRL Lovis-Angro	553кг	9,33	5161,33	6193,60
Манная крупа	SRL Lovis-Angro	777кг	8,13	6319,60	7583,52
Овсяные хлопья	SRL Lovis-Angro	655кг	10,67	6986,67	8384,00
Ячневая крупа	SRL Lovis-Angro	492кг	6,55	3222,60	3867,12
Пшено	SRL Lovis-Angro	405кг	10,67	4320,00	5184,00

Горох сухой дробленый	SRL Lovis-Angro	578кг	7,28	4206,56	4543,08
Чечевица красная, колотая	SRL Lovis-Angro	341кг	18,30	6239,04	6738,16
Крупа кукурузная	SRL Lovis-Angro	520кг	7,72	4012,67	4815,20
Крупа булгур среднего помола	SRL Baguette	422кг	15,00	6330,00	7596,00
Мука пшеничная, высший сорт	SRL Lovis-Angro	1363кг	7,28	9927,18	11912,62
Огурцы маринованные	SRL Baguette	304шт	29,17	8867,68	9576,00
Помидоры маринованные	SRL Slavena-Lux	50шт	30,83	1541,67	1850,00
Томат паста	SRL Lovis-Angro	326шт	16,58	5406,17	6487,40
Печенье детское, школьное, без пальмового масла	SRL Lovis-Angro	311кг	15,17	4716,83	5660,20
Печенье детское, кукурузное	SRL Lovis-Angro	206кг	22,83	4703,67	5644,40
Пряники глазированные	SRL Lovis-Angro	30кг	16,17	485,00	582,00
Сушки овальные челночек	SRL Lovis-Angro	185кг	17,41	3220,37	3478,00
Вафли с халвой	SRL Lovis-Angro	30кг	23,17	695,00	834,00
Зефир белый без шоколада	SRL Baguette	20кг	41,58	831,60	998,00
Сухари с изюмом	SRL Baguette	125кг	25,56	3195,00	3450,00
Овсяные печенья без маргарина и пальмового масла	SRL Baguette	262кг	19,50	5109,00	6130,80
Мармелад формовой	SRL Baguette	15кг	30,00	450,00	540,00
Яйцо куриное	SRL Lovis-Angro	40450шт	1,28	51910,83	62293,00
Колбаса докторская	SRL Slavena-Lux	90кг	49,92	4492,50	5391,00
Мясо (куриное филе) охлажденное	SRL Meatpromcom	3060кг	51,83	157843,98	189414,00
Окорочка куриные, молдавские, охлажденные	SRL Meatpromcom	480кг	28,29	13579,68	16296,00
Бедро куриное, охлажденное	SRL Nivali-Prod	880кг	30,50	26840,00	32208,00
Бедро куриное, охлажденное	SRL Nivali-Prod	65кг	30,50	1982,50	2379,00
Мясо охлажденное, телячье с костью 20%, упакованное с этикеткой	SRL Nivali-Prod	2740кг	60,00	164 400,00	197 280,00
Мясо охлажденное, телячье, мякоть, упакованное с этикеткой	SRL Nivali-Prod	2230кг	84,50	188 435,00	226 122,00
Сок томатный	SRL Lovis-Angro	263шт	27,17	7144,83	8573,80
Сок фруктовый на основе натуральных фруктов, осветленный	SRL Lovis-Angro	666шт	21,50	14319,00	17182,80
Сок фруктовый с	SRL Lovis-Angro	254шт	23,67	6011,33	7213,60

Горючий, натуральный					
Горошек зеленый мозговых сортов	SRL Baguette	762шт	9,63	7338,06	8801,10
Кукуруза консервированная, сахарная, без консервантов	SRL Lovis-Angro	407шт	8,17	3323,83	3988,60
Масло растительное нерафинированное	SRL Slavena-Lux	1098л	20,17	22143,00	26571,60
Сахар молдавский	SRL Lovis-Angro	3630кг	11,80	42820,56	46246,20
Повидло яблочное	SRL Baguette	281шт	15,79	4436,99	5324,95
Повидло сливовое	SRL Baguette	191шт	24,83	4742,53	5691,80
Рис круглый, целый	SRL Lovis-Angro	886кг	11,57	10248,07	12297,68
Гречневая крупа	SRL Lovis-Angro	751кг	16,50	12391,50	14869,80
Какао с содержанием глюкозы 11,6/100г (доктор уоткер)	SRL Lovis-Angro	28,50кг	65,00	1852,50	2223,00
Рыба мороженая (хек) сухой заморозки, без головы и внутренностей, без чешуи	SRL Telemar	2460кг	30,85	75891,00	91069,20
Рыба мороженая (хек) сухой заморозки, без головы и внутренностей, без чешуи	SRL Telemar	80кг	80,00	2536,00	3043,20
Сельдь соленая	SRL Lovis-Angro	35кг	28,50	997,50	1197,00
Халва (с арахисом, с изюмом)	SRL Lovis-Angro	160кг	23,17	3706,67	4448,00
Черный перец молотый	SRL Lovis-Angro	190шт	2,00	380,00	456,00
Приправа типа Мивина (грибная)	SRL Lovis-Angro	25шт	3,83	95,83	115,00
Приправа типа Мивина (куриная)	SRL Lovis-Angro	25шт	3,83	95,83	115,00
Соль йодированная	SRL Lovis-Angro	493кг	3,17	1561,17	1873,40
Помидоры в собст соку	SRL Baguette	878шт	10,00	8780,00	10536,00
Сода пищевая	SRL Lovis-Angro	212шт	6,50	1378,00	1653,60
Лаврой лист	SRL Slavena-Lux	484шт	1,17	564,67	677,60
Лимонная кислота	SRL Lovis-Angro	50шт	0,83	41,67	50,00
Уксус столовый, 9%	SRL Lovis-Angro	189шт	4,83	913,50	1096,20
Чай черный, крупно-листовой	SRL Lovis-Angro	32,50шт	61,67	2004,17	2405,00
Кисель брикет	SRL Lovis-Angro	30шт	3,67	110,00	132,00
Дрожжи прессованные	SRL Baguette	194шт	3,50	679,00	814,80
Петрушка сухая	SRL Lovis-Angro	488шт	1,83	894,67	1073,60
Укроп сухой	SRL Lovis-Angro	498шт	1,83	913,00	1095,60
Икра кабачковая	SRL Baguette	12шт	9,54	114,48	137,40
Любисток	SRL Baguette	275шт	3,71	1020,25	1223,75
Тимьян	SRL Baguette	85шт	6,67	566,95	680,00
Паприка сладкая	SRL Baguette	80шт	2,54	203,20	244,00
Семена льна	SRL Lovis-Angro	9кг	26,67	240,00	288,00


Ваниль	SRL Lovis-Angro	303шт	0,58	176,75	212,10
Семена кунжута	SRL Lovis-Angro	155шт	5,67	878,33	1054,00
Семена подсолнечника, чищенные	SRL Baguette	50шт	14,81	740,50	800,00

16. Anularea procedurii de achiziție publică:

În temeiul art. 71 alin. __ lit __.

Argumentare: _____

1. Componenta grupului de lucru:

Nr.	Nume, Prenume	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1	Сары Г.К.	Заместитель Примара муш. Комрат	
2	Михайлова Дина	специалист по гос. закупкам, член рабочей группы	
3	Кара Лилия	Гл. специалист по гос. закупкам, член рабочей группы	
4	Златова Мария	Бухгалтер, член рабочей группы	
5	Семенюк Василий	комендант, член рабочей группы	

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Forma de completare a datelor este următoarea:

1. Titlul de atribuire: _____

2. Tipul de atribuire: _____

3. Tipul de atribuire: _____

4. Tipul de atribuire: _____

5. Tipul de atribuire: _____

6. Tipul de atribuire: _____

7. Tipul de atribuire: _____

8. Tipul de atribuire: _____

9. Tipul de atribuire: _____

10. Tipul de atribuire: _____

11. Tipul de atribuire: _____

12. Tipul de atribuire: _____

13. Tipul de atribuire: _____

14. Tipul de atribuire: _____

15. Tipul de atribuire: _____

16. Tipul de atribuire: _____

17. Tipul de atribuire: _____

18. Tipul de atribuire: _____

19. Tipul de atribuire: _____

20. Tipul de atribuire: _____